2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 वानिकी 897२॥९#पा रुपये दो लाख तीहत्तर हजार छः सौ 

; 796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 9.5.0. 50॥॥ & | 

40 - 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

शांध्वा8 5जञाशा8 

5088 50007 : 9॥ ५/000॥707२%( 0?६२७॥।॥0४5(0348) 

(07/४७। 50078 : ॥७ 

873,600.00 

योग: 

कंमिक योग: रुपये आठ लाख तीहत्तर हजार छः सौ 

८-मैवट २७४८ला 

2888 4 ०4 रिपा 036: | ह्छाणा जज््््््ार्ग्ज्््णगण्णछ्य्खाछतगञा 7एएतफक एक) फएछ: ]8/6/2009

ंखया - दिनांक - 48-40॥-2 
जज 04//8-49/2047/534 दिनांक

[...]

तो >जामिकों 500२५0 2७५७॥४०7२५७ रुपये दो लाख तीहत्तर हजार छः सौ 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 98.7.0.000॥९% 

40 - 
* 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5४69 8ञाशा6 

9688 506 : 9॥/0070२७। 07६२४7॥0।35(0348) 

(एशांशित $5जआञाशा6 : ४०७ 

729,600.00 
योग: 

4,603,200.00 
अमिक/ योग: रुपये सोलह लाख तीन हजार दो सौ 

मं 600७४ ॥89) 

शल्‍रडद् 7.0६५.34%7॥0/94%५0 /२6।४०८/॥ 

२2988 2 ०4 ै 24 २७॥ 038: _] 86/2049

कल 04/४8-49/2047/534 
ट्र 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

40 5 49 240604796400403 34240 505॥/70२003 482,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी